МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 2 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ
29.12.2017 г. № 707

г. Георгиевск

Об утверждении Положения об учетной политики муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 2 города
Г еоргиевска

В соответствии с Уставом муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения гимназии № 2 города Г еоргиевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об учетной политике
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназии № 2 города Георгиевска.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2018 года и
применяется организацией во все последующие отчетные периоды с внесением в
неё необходимых изменений и дополнений.

3. Ознакомить с Положением об учетной политике всех работников
организации, имеющих отношение к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
должностное лицо, ответственное за ведение бухгалтерского учета МБОУ
гимназии № 2 г. Георгиевска.

Е.А. Тагальская